
Tradičně jsou pořádány v jednotlivých okresech Plzeňského kraje prezentace středních škol, 
které jsou určeny pro žáky základních škol, rodiče, ředitele a výchovné poradce základních 
škol i další zájemce o nabídku vzdělávání na středních školách.  
  
Na těchto akcích představují střední školy prostřednictvím praktických ukázek, výrobků 
a doprovodného programu nabídku svých oborů, seznámí zájemce o studium se všemi 
potřebnými informacemi a usnadní jim tak rozhodnutí při výběru střední školy a volbě 
budoucího povolání.  
  
Uchazečům o střední vzdělání jsou k dispozici propagační materiály a letáčky jednotlivých škol 
s nabídkou oborů, termínů Dnů otevřených dveří a dalšími potřebnými informacemi.  
  
TERMÍNY VELETRHŮ STUDIJNÍCH PŘÍLEŽITOSTÍ V PLZEŇSKÉM KRAJI 2021  
  
5. - 6. 11. 2021 - „Posviť si na budoucnost“, Areál DEPO 2015, Presslova 14, Plzeň  
10. 11. 2021 - „Akademie řemesel“, Městské kulturní středisko, Klatovy, Domažlická 767  
11. 11. 2021 - „Veletrh perspektivy řemesel“, Kulturní dům, Nádražní 477, Stod  
13. 11. 2021 - „Od vzdělání k zaměstnání“, Městské kulturní středisko Domažlice, nám. Míru 
51, Domažlice  
  
Nekoná se - „Akademie řemesel“ - Rokycany  
Nekoná se - „Kam na školu? Kam do učení? Kam za vzděláním?“ - Tachov  
 


